АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2019 года № 137

г. Холм

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения в районе

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения» и с целью повышения безопасности

дорожного движения, защищенности граждан, Администрация Холмского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения в районе.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 01.04.2016 № 182 «Об утверждении

состава межведомственной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения в районе».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
района от 22.03.2019 № 137

Состав

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения в районе

Саляев В.И. - Глава района, председатель комиссии;

Горошкевич Н.И. - заместитель Главы Администрации района,
заместитель председателя комиссии;

Лобекина Н.В. - Служащий 1 категории по мобилизационной
подготовке Администрации района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Александрова Е.А. - Редактор Холмского подразделения областного
государственного учреждения «Агентство
информационных коммуникаций» (Маяк) (по
согласованию);

Иванов В.В. - директор Муниципального унитарного
предприятия Холмского района «Жилищно-
коммунальное хозяйство Холмского района» (по
согласованию);

Никифоров Ю.А. - начальник отделения полиции по Холмскому
району МО МВД РФ «Старорусский»;

Столярова Л.А. - главный специалист отдела образования
Администрации района